ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Prefeitura Municipal de Pejuçara

“Todos contra a COVID-19.” “Use Máscara.”

Rua Getúlio Vargas, 597 | Centro | CEP: 98270-000 | Pejuçara | RS | Fone: (55) 3377.1200 | Email: gabinete@pejucara.rs.gov.br

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 01/2024

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA SELEÇÃO DE ESTUDANTES PARA

REALIZAÇÃO DE ESTÁGIO REMUNERADO

EDITAL Nº 05/2024 – GABARITO DEFINITIVO E CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR

FLAVIANA BRANDEMBURG BASSO, Prefeita Municipal de Pejuçara, Estado do

Rio Grande do Sul, no uso das suas atribuições legais, torna público o edital nº 05/2024 de

divulgação do gabarito definitivo e classificação preliminar do Processo Seletivo Simplificado

nº 01/2024:

1. D 2. E 3. C 4. C 5. E 6. * 7. * 8. * 9. D 10. A

11. E 12. B 13. A 14. D 15. A 16. E 17. B 18. C 19. E  20. A

* Provimento do Recurso. Questão ANULADA. Pontuação conferida aos candidatos.
(Item 7.6 – Edital 01/2024)

CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR

DIREITO

Nº DE
INSCRIÇÃO

CANDIDATO Nº
CARTÃO

RESPOSTA

ACERTOS
EM

ESPECÍFIC
AS

ACERTOS
EM

PORTUGUÊS

CONHECIM
ENTO

GERAIS

PONTUAÇÃO
TOTAL

CLASSIFICAÇÃO

13
AMANDA
MIOSO

FERNANDES

22 06 07 04 85 pontos 1º LUGAR

TÉCNICO CONTABILIDADE

Nº DE
INSCRIÇÃO

CANDIDATO Nº
CARTÃO

RESPOSTA

ACERTOS
EM

ESPECÍFIC
AS

ACERTOS
EM

PORTUGUÊS

CONHECIM
ENTO

GERAIS

PONTUAÇÃO
TOTAL

CLASSIFICAÇÃO

04
ANA PAULA

ECHERT
15 04 07 04 75 pontos 1º LUGAR

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Prefeitura Municipal de Pejuçara

“Todos contra a COVID-19.” “Use Máscara.”

Rua Getúlio Vargas, 597 | Centro | CEP: 98270-000 | Pejuçara | RS | Fone: (55) 3377.1200 | Email: gabinete@pejucara.rs.gov.br

FISIOTERAPIA

Nº DE
INSCRIÇÃO

CANDIDATO Nº
CARTÃO

RESPOSTA

ACERTOS
EM

ESPECÍFIC
AS

ACERTOS
EM

PORTUGUÊS

CONHECIM
ENTO

GERAIS

PONTUAÇÃO
TOTAL

CLASSIFICAÇÃO

22
JULIA

DIDONET
12 06 07 04 85 pontos 1º LUGAR

FARMÁCIA

Nº DE
INSCRIÇÃO

CANDIDATO Nº
CARTÃO

RESPOSTA

ACERTOS
EM

ESPECÍFIC
AS

ACERTOS
EM

PORTUGUÊS

CONHECIM
ENTO

GERAIS

PONTUAÇÃO
TOTAL

CLASSIFICAÇÃO

10
CAMILA

SCHWICKERT
RUI

24 04 09 03 80 pontos 1º LUGAR

27
KAROLAINE

NATANE GEHM
ZAMBON

11 06 07 03 80 pontos 2º LUGAR

TÉCNICO ENFERMAGEM

Nº DE
INSCRIÇÃO

CANDIDATO Nº
CARTÃO

RESPOSTA

ACERTOS
EM

ESPECÍFIC
AS

ACERTOS
EM

PORTUGUÊS

CONHECIM
ENTO

GERAIS

PONTUAÇÃO
TOTAL

CLASSIFICAÇÃO

24
TUANY PINTO

FIGUEIRA
21 06 08 04 90 pontos 1º LUGAR

01
JULIANA
ZAMBRA

10 04 07 04 75 pontos 2º LUGAR

CIÊNCIAS CONTÁBEIS

Nº DE
INSCRIÇÃO

CANDIDATO Nº
CARTÃO

RESPOSTA

ACERTOS
EM

ESPECÍFIC
AS

ACERTOS
EM

PORTUGUÊS

CONHECIM
ENTO

GERAIS

PONTUAÇÃO
TOTAL

CLASSIFICAÇÃO

21
LETÍCIA
LESTES

MARTINS

01 04 07 03 70 pontos 1º LUGAR

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Prefeitura Municipal de Pejuçara

“Todos contra a COVID-19.” “Use Máscara.”

Rua Getúlio Vargas, 597 | Centro | CEP: 98270-000 | Pejuçara | RS | Fone: (55) 3377.1200 | Email: gabinete@pejucara.rs.gov.br

ADMINISTRAÇÃO

Nº DE
INSCRIÇÃO

CANDIDATO Nº
CARTÃO

RESPOSTA

ACERTOS
EM

ESPECÍFIC
AS

ACERTOS
EM

PORTUGUÊS

CONHECIM
ENTO

GERAIS

PONTUAÇÃO
TOTAL

CLASSIFICAÇÃO

23
KAUANY

GULARTE
- - - - -  DESCLASSIFI

CADA

EDUCAÇÃO FÍSICA

Nº DE
INSCRIÇÃO

CANDIDATO Nº
CARTÃO

RESPOSTA

ACERTOS
EM

ESPECÍFIC
AS

ACERTOS
EM

PORTUGUÊS

CONHECIM
ENTO

GERAIS

PONTUAÇÃO
TOTAL

CLASSIFICAÇÃO

19
PEDRO DA

CRUZ
BRONZATTI

14 04 07 03 70 pontos 1º LUGAR

07
HELENA

CAMPOS DA
SILVA

09 02 05 03 50 pontos  2º LUGAR

ENSINO MÉDIO

Nº DE
INSCRIÇÃO

CANDIDATO Nº
CARTÃO

RESPOSTA

ACERTOS
EM

ESPECÍFIC
AS

ACERTOS
EM

PORTUGUÊS

CONHECIM
ENTO

GERAIS

PONTUAÇÃO
TOTAL

CLASSIFICAÇÃO

06
MARIA CLARA
ZAMBERLAN

VIONE

02 06 08 03 85 pontos 1º LUGAR

12
ANNA CLARA

DA SILVA
07 05 08 04 85 pontos 2º LUGAR

16
THAILON DE

MOURA
FURSEL

20 05 09 02 80 pontos 3º LUGAR

09
LAURA MATOS

DECIAN
08 05 08 02 75 pontos 4º LUGAR

14
DANDARA
DUTRA DE

MOURA

16 05 07 04 75 pontos 5º LUGAR

18
NAIARA

LAGUNDE
WERBES

18 05 06 04 75 pontos 6º LUGAR

17
MAYELLI

CARDOSO
SIQUEIRA

19 03 08 02 65 pontos 7º LUGAR

08
EDUARDA

MARQUES DE
CAMARGO

28 05 05 03 65 pontos 8º ou 9º
LUGAR

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Prefeitura Municipal de Pejuçara

“Todos contra a COVID-19.” “Use Máscara.”

Rua Getúlio Vargas, 597 | Centro | CEP: 98270-000 | Pejuçara | RS | Fone: (55) 3377.1200 | Email: gabinete@pejucara.rs.gov.br

03
DENILSON DA
SILVA BATISTA

03 05 05 03 65 pontos 8º ou 9º
LUGAR

11
PÂMELA DA

SILVA DE
MOURA

17 04 05 04 65 pontos 10º LUGAR

02
IGOR SEVERO

PIMENTEL
04 04 06 02 60 pontos

11º LUGAR

29
GABRIELLA
CORREA DA
SILVA LUTZ

26 02 07 03 60 pontos 12º LUGAR

26
CÉZAR

AUGUSTO
RODRIGUES

25 01 07 04 60 pontos 13º LUGAR

28
IASMIM

MANTOVANI
RIGOLI

27 03 06 03 60 pontos
14º LUGAR

20

KELLY
CAROLINE
CARDOZO
MANGINI

23 05 05 02 60 pontos 15º LUGAR

15

OTÁVIO
AUGUSTO DAL

FORNO
SIQUEIRA

13 03 04 04 55 pontos 16º LUGAR

25
DOUGLAS

MAROSO DE
MATOS

06 02 06 02 50 pontos 17º LUGAR

05
RAI KERSCH

PEUKERT
05 02 05 03 50 pontos 18º LUGAR

Pejuçara/RS, 13 de junho de 2024.

FLAVIANA BRANDEMBURG BASSO
Prefeita Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

   FRANCIELI GELATTI BASSO
Secretária Municipal de Administração